

Holdingselskabet RED ApS

Sindalsvej 41
8240 Risskov
CVR-nr. 38514261

Årsrapport 22.03.2017 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.03.2018

Dirigent

Navn: Henrik Munk Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet RED ApS
Sindalsvej 41
8240 Risskov

CVR-nr.: 38514261
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 22.03.2017 - 30.09.2017

Bestyrelse

Henrik Nielsen, formand
Karl Henri Philippon
Henrik Munk Thomsen

Direktion

Henrik Munk Thomsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året realiseret et underskud på 25 t.kr., hvilket er som forventet.

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse er stillet til rådighed i forbindelse med gennemførelse af ejendomsprojekter i direkte og indirekte tilknyttede kapitalinteresser. Man har tilkendeligt at ville opretholde finansieringen i de pågældende projektperioder, hvorefter endelig finansiering etableres i den enkelte kapitalinteresse.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(5.670)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>(19.740)</u>
Årets resultat		<u>(25.410)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(25.410)</u>
		<u>(25.410)</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		30.260
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>30.260</u>
Anlægsaktiver		<u>30.260</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.129.400
Andre tilgodehavender		<u>8.723.500</u>
Tilgodehavender		<u>31.852.900</u>
Omsætningsaktiver		<u>31.852.900</u>
Aktiver		<u>31.883.160</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		51.000
Overført overskud eller underskud		<u>(25.410)</u>
Egenkapital		<u>25.590</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3	31.852.900
Anden gæld		<u>4.670</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>31.857.570</u>
Gældsforpligtelser		<u>31.857.570</u>
Passiver		<u>31.883.160</u>
Personaleomkostninger	1	
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	51.000	0	51.000
Årets resultat	0	(25.410)	(25.410)
Egenkapital ultimo	51.000	(25.410)	25.590

Noter

	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>
Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.	
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>50.000</u>
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>
Andel af årets resultat	<u>(19.740)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(19.740)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>30.260</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Viborgvej 16-18, Silkeborg ApS	Aarhus	ApS	100,0	30.260	(19.740)

3. Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse er stillet til rådighed i forbindelse med gennemførelse af ejendomsprojekter i direkte og indirekte tilknyttede kapitalinteresser. Finansieringsgiver har tilkendeligt at ville opretholde finansieringen i de pågældende projektperioder, hvorefter endelig finansiering etableres i den enkelte kapitalinteresse.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret overfor bankgæld i Grenåvej 425 ApS til Spar Nord. Bankgælden udgør i selskabet 0 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Spar Nord. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 24.461 t.kr. Selskabet har herudover stillet sikkerhed for bankgælden med pant i anparter i datterselskabet.
